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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.5788

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.6611

4.661165.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

4.89841.75 1.00481.2520.00ค่าคะแนนเฉ
ลี่ย

ตัวชี้วัดที่ 1.1 ค่าคะแนนเฉลี่ยของสถาน
ประกอบการที่ผ่านเกณฑ์อุตสาหกรรมสีเขียว (
Green Industry)

1.00 1.50 2.00 1.9746

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของร้อยละ
เฉลี่ยถ่วงน้ำหนักตามเป้าหมายผลผลิตของส่วน
ราชการ (ตามเอกสารงบประมาณรายจ่าย ประจำ
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2559)

1 3 5 5.0000

5.00004 0.7692215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จของสถาน
ประกอบการที่นำองค์ความรู้และเทคโนโลยี
เป้าหมายไปใช้ประโยชน์ได้

1 3 5 5.0000

5.000032.5
0

0.769231.5
0

15.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.4 สัดส่วนของการลดต้นทุนด้าน
โลจิสติกส์และโซ่อุปทานของโครงการภายใต้แผน
แม่บทการพัฒนาระบบ        โลจิสติ
กส์อุตสาหกรรมต่องบประมาณที่ได้รับ

31.0
0

32.0
0

33.0
0

39.0100

3.000060.5
0

0.307758.5
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของสถานประกอบการ
อุตสาหกรรมเหมืองแร่และอุตสาหกรรมพื้นฐาน
เป้าหมายที่ประสบผลสำเร็จในการดำเนินงานตาม
แผนการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิต

57.5
0

59.5
0

61.5
0

59.5000

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.0440

4.044080.0
0

0.414870.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

80.2200

ภายใน 22.50 4.2458

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 4.0424

2.61995.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

3.686684.0
0

0.094578.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

83.0599

1.553194.0
0

0.039890.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

89.1062

4.97204 0.127522.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.9720
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

75.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.205120.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

78.1700

                                                รวม 4.502097.50

คะแนนที่ได้ 4.5020

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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